Cum Socero vocat et Senex, et genus omne vocatum  
Cum Patre, cum Sponso conjugis Sponsa vocat.  
O sponsi, male et frustra tentatis tentatis; iniquum est  
quod meae non potuit sponsio, vestra velit.

Gratias interim, quas debeo longe maximas reddo, quod  
me festivitati domesticae aduocatum testari sic volueris,  
interioris amicitiae consortem haberi. Erat sane ad  
manum uberrima seges epigrammatum ex parte  
tibi quoque inscriptorum, quae Mithanae Synodo, inde  
a Castris destinaueram: erant et  $\epsilon\chi\ \tau\acute{\omega}\nu\ \tau\acute{\epsilon}\varsigma\ \alpha\delta\eta\lambda\omicron\varsigma$   
de characteribus perueniens, quae in libertate poenitentium  
nuptialium, veniam apud Catones inuenissent. At  
enimvero omnium meae et singulorum tactum, me  
nescio quod et nausea cepit, in quo grauisimo, mi  
amice, grauisime de Reulnere De caelo tactus fui, cui  
tu exultantem et salutarem manuum, magno, fateor meo  
solatio adhibuisti. Volant illas nunc leuibus ludibria  
ventis, nec facile video an illos unquam spiritibus  
resumpturus sim, quibus animus redeat futiles argu-  
tias ex aduersariis colligendi. Necdum enim tam  
mens sum ut quidquam de me statuere audeam, vel  
polliceri. Vale tu beatius cum planetis tuis, et uni  
Adrianae meae verbis opta, ut viro magis magisque  
fiat intolerabilis. Scribo districtissimus te  
Ericuefortio.

Tuus et Tuorum.  
Haga Com: Xi. Cal: Dec: R  
1642.

Boxhornio. Amplissime et Doctissime Vir.

(337)

Si veris a me petisti, ecce quod mandasti curatum est.  
si bonus, ego is sum qui respondere poteram. quare  
cui imperes; nec desse tamen amicitiae volui, quando  
bonis illi malisque ex aequo satisfieri posset, et tu  
quidem cum Vulcano malis ut tanquam non bonis.  
quae re an utriusque nostrorum exultationi impu-  
denter consultum foret, serio te expendas rogo, et me  
ames.

Integerrimo affectu  
tuum

18. Dec: 1642.

C. H.

Boxhornio.

quod anolestis tibi hesternae die futili poematio fuit  
Vir doctissime, tibi imputas; quod hanc hodie futilliore  
prosa

(338)